PAGE

ПРОЕКТ
Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	   с. Камень-Рыболов
	                     №

	О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 31.08.2021 № 245 «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 48 «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханкайском муниципальном округе»

	В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального округа

	Дума Ханкайского муниципального округа

	Р Е Ш И Л А:

         1. Внести в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 31.08.2021 № 245 «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 48 «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханкайском муниципальном округе» (в редакции решения от 25.01.2022 № 324) следующие изменения:

1) в преамбуле решения после слов «муниципальных образований» дополнить словами «и отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде Думы Ханкайского муниципального округа на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского
муниципального округа                                                                А.К. Вдовина
Дата подписания:

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы округа «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 31.08.2021 № 245 «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 48 «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханкайском муниципальном округе»

Настоящим проектом решения предлагается привести преамбулу решение в соответствие с требованиями юридической техники, в связи с допущенной технической ошибкой.
Руководитель аппарата                                                  О.А. Мороз

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту решения Думы округа «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 31.08.2021 № 245 «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 48 «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханкайском муниципальном округе»

Принятие настоящего проекта решения не повлечет расходов их бюджета Ханкайского муниципального округа.

Руководитель аппарата Думы округа                                    О.А. Мороз